Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução n.º 206

Aprova o Edital do Processo Seletivo 2017/2

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria (FAMES), no cumprimento de suas

atribuições regimentais, ad referendum do CEPE,

Resolve:

Art. 1º - Aprovar o edital do Processo Seletivo 2017/2, conforme anexo nesta Resolução, com a

oferta de vagas para os seguintes cursos e turnos:

 Administração (Bacharelado), Port. MEC nº 737/2013, noite, 80 (vagas);

 Ciências Con-tábeis (Bacharelado), Port. MEC nº 729/2013, noite, 34 (vagas);

 Direito (Bacharelado), Port. MEC nº 1.367/2010, noite, 17 (vagas);

 Educação Física (Bacharelado), Port. MEC nº 01/2012, noite, 30 (vagas) e manhã,

27 (vagas).

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 03 de abril de 2017.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor